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GENIO 2 MINI OD NESCAFÉ DOLCE GUSTO.
Dla miłośników miejskiego stylu, dynamicznej jazdy oraz spotkań w gronie przyjaciół i znajomych MINI wspólnie z Dolce Gusto przygotowało niespodziankę! Ekspres do kawy NESCAFÉ Dolce Gusto GENIO 2 MINI. To prawdziwa gratka dla fanów MINI oraz koneserów wyśmienitej kawy. 
Dla niektórych kawa to obowiązkowy punkt poranka, ale większości kojarzy się po prostu z czasem dla siebie. W trakcie intensywnego dnia pozwala na chwilę zapomnieć o wszystkim i odprężyć się. Towarzyszy nam kiedy realizujemy trudne zadania, rozmawiamy o ważnych tematach. Jest świetnym dopełnieniem spotkań zarówno tych formalnych, jak i prywatnych. Często przy filiżance małej czarnej celebrujemy sukcesy.
W ciągu dnia wypełnionego zadaniami często zapominamy o tym, jak ważne i zdrowe dla naszego organizmu jest robienie sobie przerw. Umów się więc na spotkanie przy kawie w dobrym stylu! Ważne by była to kawa najwyższej jakości. Ten efekt osiągniesz 
z NESCAFÉ Dolce Gusto.
MINI rozmiar – MAXI moc.
Posiadacze MINI doskonale wiedzą, że to auto o kompaktowych kształtach to prawdziwy król szos - na miejsce dojedzie pierwszy
 i zawsze w dobrym stylu. Dokładnie ten sam charakter ma ekspres NESCAFÉ Dolce Gusto GENIO 2 MINI. Połączenie doświadczenia marki KRUPS i wiedzy kawowych ekspertów marki NESCAFÉ sprawiło, że powstał produkt dzięki któremu, możesz we własnym domu delektować się idealną kawą. Ekspres pomimo niewielkich rozmiarów wytwarza ciśnienie aż 15 barów co pozwala uzyskać efekt wspaniałej, doskonale zaparzonej kawy. W zależności od tego, na co masz ochotę, za pomocą nowego ekspresu można przygotować całą gamę ciepłych lub zimnych kaw i napojów: od intensywnego Espresso, przez delikatne Latte Macchiato, po rozgrzewającą czekoladę czy orzeźwiający, zimny napój herbaciany. To zasługa specjalnych kapsułek, skrywających 100% naturalnej, mielonej kawy[footnoteRef:1], które gwarantują idealną świeżość oraz pełnię smaku i aromatu.  [1: ] 

Kawa i w drogę!
Aby wykorzystać w pełni czas wakacji (urlopy, wycieczki weekendowe, wypady za miasto czy po prostu jazdę po zatłoczonych ulicach), warto ruszyć w drogę z pyszną kawą! Tutaj świetnie sprawdzą się kubki termiczne dostępne wraz z ekspresem GENIO 2 MINI. Dzięki nim podróżowanie będzie jeszcze bardziej ekscytujące! 

NESCAFÉ Dolce Gusto GENIO 2 MINI  - THE ROAD TO ICONIC DESIGN
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Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group
BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2014 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 8,71 mld euro przy dochodach 80,40 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2014 r. globalne zatrudnienie sięgało 116 324 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
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[bookmark: _GoBack]Google+: http://googleplus.bmwgroup.com



image1.jpeg




